
平成２７年度　南会津管内 入札結果(舗装工事)

会社 発注

1 建設 15413600122 道路橋りょう整備(交付)工事(舗装補修) 舗装 総合 三立土建㈱ 下郷町 下郷町 H27.9.7 26,619.8 23,976.0 90.06 2 渡部工務所

2 農林 15362500010 県単経営体育成基盤整備2702工事[倉楢] 舗装 総合 ㈱渡部工務所 下郷町 下郷町 H27.6.2 34,863.5 32,724.0 93.86 2 五十嵐

3 農林 15362500016 県単経営体育成基盤整備2703工事[倉楢] 舗装 総合 ㈱渡部工務所 下郷町 下郷町 H27.6.2 37,403.6 35,208.0 94.12 2 五十嵐

4 建設 15413600089 道路橋りょう整備(交付)工事(舗装補修) 舗装 総合 五十嵐建設㈱ 下郷町 下郷町 H27.8.24 26,139.2 22,636.8 86.60 2 渡部工務所

5 建設 15413600134 道路橋りょう改良(改良)工事(舗装工) 舗装 価格 南総建㈱ 田島町 田島町 H27.9.16 9,688.7 9,590.4 98.98 1

6 土木 15413610081 道路橋りょう改良(改良)工事(舗装工) 舗装 価格 南総建㈱ 田島町 田島町 H28.2.9 15,364.1 15,120.0 98.41 4 ○巳ノ瀬､山星､○藤

7 建設 15413600107 道路橋りょう維持(維補)工事(舗装補修) 舗装 価格 南総建㈱ 田島町 田島町 H27.9.2 28,166.4 25,002.0 88.76 2 ○環境建設

8 建設 15413600084 市町村合併支援道路整備工事(舗装工) 舗装 総合 南総建㈱ 田島町 田島町 H27.8.14 50,586.1 50,544.0 99.91 1

9 建設 15413600106 道路橋りょう整備(再復)工事(舗装工) 舗装 総合 南総建㈱ 田島町 田島町 H27.10.2 45,767.2 45,360.0 99.11 1

10 建設 15413600126 道路橋りょう整備(交付)工事(舗装補修) 舗装 価格 南総建㈱ 田島町 田島町 H27.9.9 4,698.0 4,698.0 100.00 1

11 農林 15362500005 基幹農道整備2701工事[糸沢３期] 舗装 価格 南総建㈱ 南郷村 舘岩村 H27.5.19 17,622.4 16,740.0 94.99 2 久米工業

12 建設 15413600144 道路橋りょう整備(交付)工事(歩道工) 舗装 価格 山星建設㈱ 南郷村 南郷村 H27.9.25 27,313.2 27,216.0 99.64 1

13 土木 15413610054 道路橋りょう改良(改良)工事(舗装工) 舗装 総合 山星建設㈱ 南郷村 舘岩村 H27.9.18 9,523.4 9,396.0 98.66 1

14 土木 15413610019 道路橋りょう維持(維補)工事(舗装補修) 舗装 総合 山星建設㈱ 南郷村 舘岩村 H27.6.29 19,747.8 19,548.0 98.98 1

15 建設 15413600042 市町村合併支援道路整備工事(舗装) 舗装 総合 山星建設㈱ 南郷村 舘岩村 H27.6.17 29,763.7 29,484.0 99.06 1

16 建設 15413600029 河川海岸改良(改良)工事(舗装工) 舗装 価格 山星建設㈱ 南郷村 只見町 H27.6.17 18,754.2 17,226.0 91.85 2 南会西部

17 土木 15413610080 道路橋りょう改良(改良)工事(舗装工) 舗装 価格 ㈱南会西部建設Co 只見町 只見町 H28.2.9 9,542.9 9,504.0 99.59 1

18 土木 15413610024 道路橋りょう整備(交付)工事(舗装補修) 舗装 総合 ㈱南会西部建設Co 只見町 只見町 H27.6.25 17,131.0 16,740.0 97.71 1

19 土木 15413610023 道路橋りょう整備(交付)工事(舗装補修) 舗装 総合 ㈱南会西部建設Co 只見町 只見町 H27.6.25 18,647.3 18,219.6 97.70 1

20 土木 15413610032 道路橋りょう維持(地活)工事(舗装補修) 舗装 総合 ㈱南会西部建設Co 只見町 只見町 H27.7.13 19,037.2 18,900.0 99.27 1

21 建設 15413600160 道路橋りょう整備(交付)工事(歩道工) 舗装 総合 ㈱南会西部建設Co 只見町 只見町 H27.11.25 60,808.3 60,372.0 99.28 1

22 土木 15413610020 道路橋りょう整備(交付)工事(舗装補修) 舗装 総合 ㈱舘岩工務所 舘岩村 舘岩村 H27.6.25 11,209.3 10,908.0 97.31 1

　 　 22 件 旧町村 ／22 件 ＝0.77 519,112.8 96.54

種別№ 公所 工事番号 工事の名称
契約金額
(千円)

落札率
（％）

入札
者数

落札者以外の応札者
※○は他管内業者

契約
区分

契約相手方
場所(旧町村)

契約日
予定価格
(千円)

西

部

東

部

資料 ３－１


